
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.329.2022 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

oraz zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), w związku z obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2023 r. (M.P. z 01.08.2022 r. poz. 731), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gubinie nr XLV.324.2022 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieruchomości § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gubin 

o statusie miejskim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 2269


		2022-11-15T13:48:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




